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CENTRO MEDICO COMUNITARIO
BAIRRO NOVO

DEPESAS/CUSTOS
Setembro Outubro Novembro Dezembro Média
INSUMOS 109.151,44 107.280,11 123.736,11 121.614,48 115.445,54
RH 1.218.595,88 1.193.585,88 1.338.832,15 1.204.552,90 1.238.891,70
SERVICOS 257.012,91 267.032,72 279.662,88 256.355,84 265.016,09
TOTAL 1.584.760,23 1.567.898,71 1.742.231,14 1.582.523,22 1.619.353,33

Despesas (Servico)

Média Mensal

Motoboy (Material Bioldgico) 4.252,99
Energia Hetrica 7.757,77
Telefonia Fixa 3.183,44
Agua e Esgoto 1.940,59
Servicos de Higienizagdo e Limpeza 80.868,21
Locacao de Veiculos 13.537,61
Servicos de Lavanderia 29.009,61
Manutencao de Ar Condicionado 1.615,00
Manutencéo Predial 1.294,78
Locacgéao de Equipamento de Informatica 3.094,70
Controle de Acesso 20.025,78
Servicos de Telefonistas 6.833,28
Servicos de Nutricao (Local) 77.954,03
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UPA TATUQUARA

DEPESAS/CUSTOS
Setembro Outubro Novembro Dezembro Média
INSUMOS 82.134,20 84.583,18 98.044,44 115.036,51 94.949,58
RH 1.519.318,96 1.483.349,03 1.581.495,65 1.390.496,47 1.493.665,03
SERVICOS 56.218,48 63.089,82 57.112,87 45.169,16 55.397,58
TOTAL 1.657.671,64 1.631.022,03 1.736.652,96 1.550.702,14 1.644.012,19

Despesas (Servico)
Motoboy (Material Bioldgico)
Locagao de Veiculos
Servicos de Nutricao
Recolhimento de Residuos

Média Mensal
3.336,39
5.056,00

32.215,09
4.170,66
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HOSPITAL VITORIA

DEPESAS/CUSTOS
Setembro Outubro Novembro Dezembro Média
INSUMOS 918.433,67 606.599,52 645.574,43 1.064.221,83 808.707,36
RH 2.860.759,47 2.666.728,23 2.876.977,04 2.778.136,63 2.795.650,34
SERVICOS 791.892,68 903.410,92 705.554,12 829.577,32 807.608,76
TOTAL 4.571.085,82 4.176.738,67 4.228.105,59 4.671.935,78 4.411.966,47

Despesas (Servico)

Média Mensal

Locacédo de Equipamentos 24.000,00
Servicos de Transporte (Material 4.785,73
Energia Hetrica 37.959,99
Telefonia Fixa 6.303,49
Servicos de Higienizacao e 248.991,68
Servicos de Lavanderia 94.381,62
Servicos de Esterilizacao (Oxido 6.562,40
Manutencao de Ar Condicionado 7.305,00
Servicos de Hemodialise 62.560,00
Locacgédo de Equip. Inf. 7.158,30
Controle de Acesso 17.613,82
Recolhimento de Residuos 14.722,73
Softw are Folha 7.166,14
Locacgao de Imoveéis 10.000,00

Nutricao

110.798,00
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HOSPITAL ZILDA ARNS

DEPESAS/CUSTOS

Setembro Outubro Novembro Dezembro Média
INSUMOS 1.031.062,56 764.306,95 1.170.523,29 1.576.057,47 1.135.487,57
RH 3.683.548,89 | 3.586.014,65 3.938.510,28 | 3.452.471,20 3.665.136,26
SERVICOS 858.949,89 933.107,08 924.812,59 844.567,86 890.359,36
TOTAL 5.573.561,34 | 5.283.428,68 | 6.033.846,16 | 5.873.096,53 5.690.983,18

Despesas (Servico)
Locacao de Equipamentos
Energia Hetrica
Telefonia Fixa
Servicos de Higienizacéo e
Servicos de Lavanderia
Servicos de Esterilizacao (Oxido
Manutencao de Ar Condicionado
Servigcos de Hemodialise
Locacao de Equip. Inf.

Controle de Acesso
Recolhimento de Residuos
Softw are Folha

Nutricao
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Média Mensal
3.212,66
75.816,04
4.106,94
293.043,06
121.955,02
18.132,62
6.381,78
31.645,00
9.267,38
39.562,30
36.815,16
7.077,56
191.413,89
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